北京交通大学部处函件
教通 (2017) 57号

关于公布 2017 年北京交通大学

"电脑鼠走迷宫"竞赛评审结果的通知

由北京交通大学"电脑鼠走迷宫"竞赛组委会主办、电子信息工

程学院承办的 2017 年北京交通大学"电脑鼠走迷宫"竞赛的评审工作

已经结束。全校共有来自电子信息工程学院、计算机与信息技术学

院、机械与电子控制工程学院、电气工程学院、软件学院、土木建筑

工程学院、交通运输学院等 7 个学院的 66 名学生组成 26 支队伍报名

参赛，经竞赛专家组评审，组委会审定，共评选出 11 支参赛队 29 名

学生获奖，其中一等奖 1 项 (2 人) ，二等奖 3 项 (8 人) ，三等奖 7

项 (19 人)。获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。

附件: 2017 年北京交通大学"电脑鼠走迷宫"竞赛获奖名单

附件:

2017 年北京交通大学"电脑鼠走迷宫"竞赛获奖名单

一等奖 (1 项，2 人〉

姓名 | 学号

王显龙 I 15301051
张振宇 I 15301054

院
一
件
一
件

学
一
软
一
软

专业

软件工程

软件工程

二等奖 (3 项，8人〉

序号 姓名 学号 学院 专业

陈子路 14221031 机电 机械工程

乔安伟 14221044 机电 机械工程

刘恒 15212073 电信 通信工程

2 胡晓琛 15212066 电信 通信工程

葛小军 15231304 土木 土木类

霍建旺 14272048 电信 通信工程

3 李昆泽 14212037 电信 通信工程

黄云雪 14211138 电信 通信工程

三等奖 (7 项， 19人〉

序号 姓名 学号 学院 专业

李添斌 15281184 计算机 铁路信息技术

代磊 15281175 计算机 计算机科学与技术

郭赵亮 15281180 计算机 生物医学工程

2
李旭 15211117 电信 通信工程

王自告 15211181 电信 通信工程

王凯辉 15221222 机电 测控技术与仪器

3 田野 15291126 电气 电气工程及其自动化

任家辉 15291122 电气 电气工程及其自动化

徐雪 14274063 电信 通信工程

4 项宇红 14274062 电信 通信工程

李民策 15291115 电气 电气工程及其自动化

朱榕辉 15251130 运输 智能运输

5 邱家熙 15251151 运输 智能运输

付永波 15282003 计算机 信息安全

李彦君 14272053 电气 电气

6 王运辉 14291219 电气 电气

宋阳 14291212 电，气 电气

7
苏力日 14212074 电信 轨道交通信号与控制

孙运达 14221105 电信 轨道交通信号与控制

η
L

	Page 1
	Titles
	北京交通大学部处函件
	教通(2017) 57号
	"电脑鼠走迷宫"竞赛评审结果的通知

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	2017年北京交通大学"电脑鼠走迷宫"竞赛获奖名单
	三等奖(7项， 19人〉

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2